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ISLABALA - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

CIRCUITO JUVENIL DE TENERIFE 2020 (18H)

Fecha Listado: 02/08/2020
Hora Listado: 17:32:14

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: NAVISTA GOLF)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1
2

4
5

POS JUGADOR CLUB
JAVIER COBIELLA LAJO RSHECC
GUILLERMO GONZALEZ GARCIA RCG TENERIFE
MARIA VELAZQUEZ MORALES BUENAVISTA
LUKAS PUSNIK TECINA
RODRIGO PEREZ SAMBLAS RCG TENERIFE
MATIAS PUSNIK TECINA

11

13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27

ISAAC PUERTO RODRIGUEZ
LUCIA GONZALEZ KUHN RCG TENERIFE
ALVARO FEBLES RODRIGUEZ RCG TENERIFE
RAFAEL GONZALEZ ALBARRACIN  RCG TENERIFE
INES HRISTOV PEDRAJAS RCG TENERIFE
CARLOS ASCANIO MARTIN RCG TENERIFE

COSTA TEGUIS

GONZALO IBANEZ COBIELLA RSHECC
GONZALO OLIVAR SEIJAS AMARILLA
PABLO ARAGON HERNANDEZ RCG TENERIFE
GIULIA BELFONTALI GOLF DEL S

ADRIANA TORRES DIGON
PABLO BRITO GRAACK

RCG TENERIFE
RCG TENERIFE

TOMAS VIKTORA MAJER LOS PALOS
JAVIER VELASCO LOPERA RCG TENERIFE
HUGO MADRIGAL DE ASCANIO VILLA DE MAD

MIGUEL ALVAREZ NAVARRO RCG TENERIFE
FERNANDO DE ANDRES GONZALEZ RCG TENERIFE

DANIEL ANTONIO BAEZ SEGOVIA BUENAVISTA
JAIME PEREZ RODRIGUEZ BUENAVISTA
CRISTINA PEREZ SAMBLAS RCG TENERIFE
MIRANDA TABARES LOS PALOS

57
8,3

1,3

9,4

14,4
10,3
10,9
16,0
13,0
8,7

14,3
10,2
10,5
17,1
17,0
17,2
23,8
9,5

22,6
15,3
19,2
33,2
30,6
10,5
23,1
17,2
19,5
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FECHA: 02/08/2020 CODIGO: CP2220245
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5
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1

9

14
10
10
16
13
8

14
10
10
17
17
17
24
9

23
15
19
34
31
10
23
17
20

1a

74
75
75
81
83
83
83
85
85
85
86
86
88
89
90
93
94
95
96
96
100
113
125

26

36

13Vuelta
4 TOT

74
75
75
81
83
83
83
85
85
85
86
86
88
89
90
93
94
95
96
96
100
113
125
Dsc
N.P
N.P
N.P



